
J TT AD~LV.u.h r'ulV.i.URSKA
w SI-UPSK:r

f! E V. T O R A T
/6-200 SŁUPSK ul. Bah. Westerplatte 6~ Zarządzenie nr Rl0210/58/13

!~L59 ()~05 93n f;r.: rs 8t1 05 935 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 8 maja 2013 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli dotyczącej stosowania Instrukcji udzielania zamówień
publicznych w Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 4 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§1

1. W ramach realizacji standardów Systemu Kontroli Zarządczej w Akademii Pomorskiej w Słupsku,
dotyczących mechanizmów kontroli operacji finansowych i gospodarczych, polecam Kanclerzowi
mgr inż. Ewie Sobolewskiej przeprowadzenie w wybranych jednostkach organizacyjnych kontroli
wewnętrznej w zakresie stosowania Instrukcji udzielania zamówień publicznych w AP w Słupsku.

2. Kontrole należy przeprowadzić w następujących jednostkach organizacyjnych i terminach:
l) Biuro Administracyjno - Inwestycyjne: w terminie 08.05-17.05.2013 r., w zakresie

przestrzegania Instrukcji udzielania, zamówień publicznych, za okres 01.01.2012 r. -
31.12.2012 r. oraz przestrzegania Instrukcji udzielania zamówień o wartości poniżej 14000
euro. Kontrolę przeprowadzi pracownik Sekcji Zamówień Publicznych mgr Magdalena
Wyrwa;

2) Osiedle Akademickie: w terminie 16.05-28.05.2013 r., w zakresie jw. Kontrolę przeprowadzi
mgr Magdalena Wyrwa;

3) Biuro Funduszy Zewnętrznych: w terminie 08.05-17.05.2013r., w zakresie przestrzegania
Instrukcji udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 14000 euro. Kontrolę
przeprowadzi pracownik Sekcji Zamówień Publicznych mgr Iwona Lasota;

4) Instytut Geografii i Studiów Regionalnych: w terminie 16.05-28.05.2013r., w zakresie jw.
Kontrolę przeprowadzi mgr Iwona Lasota;

5) Instytut Biologii i Ochrony Środowiska: w terminie 16.05-28.05.2013r., w zakresie jw.
Kontrolę przeprowadzi mgr Iwona Lasota;

6) Katedra Bezpieczeństwa Narodowego: w terminie 27.05-05.06.2013r., w zakresie jw.
Kontrolę mgr Magdalena Wyrwa.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab.,


